Lumiance

Accessoires LumiStrip
/P67 Connecteur droit x 5

Caractéristiques de la gamme
/~~: ?I e |P67 straight connector, compatible with LumiStrip IP67, LumiStrip Pro IP65 & IP67. Set of 5

@ z e

PRESENTATION DU PRODUIT

Code produit 3036916

Nom du produit IP67 Connecteur droit x 5

Technologie Accessoire

Environnement Intérieur

Application générale Hospitality,Retail,Residential & Consumer
Classe ETIM EC002955

E-number FI 4274667

E-number SE 7503216

Indice de protection IP P67

Code EAN 8711971369165

TABLEAU DE DONNEES

Données générales

Code produit 3036916

Nom du produit IP67 Connecteur droit x 5

Technologie Accessoire

Environnement Intérieur

Application générale Hospitality,Retail,Residential & Consumer
Température de fonctionnement (°C) -25 to +50

Classe ETIM EC002955

E-number FI 4274667

E-number SE 7503216

Données optiques

Ajustement de la température de couleur N

Caractéristiques électriques

Transformateur requis Yes

Données physiques

Indice de protection IP P67
Poids (kg) 0.015
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Lumiance

Accessoires LumiStrip
/P67 Connecteur droit x 5
3036916

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Hauteur de I'emballage unitaire (cm)
DUN14 (extérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)
Hauteur de I'emballage extérieur (cm)
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Plastique
8711971369165
19.5

13.0

0.08
18711971369162
80

20.0

21.8

4.0
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